
Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA 
PRFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0038/2021

A Prefeitura Municipal de Quixaba/PB, localizada à Rua Francisco Pereira de 
Assis, nº 295, Bairro Centro – Quixaba - PB, através da sua Pregoeira Oficial, 
convoca as empresas: PONTO ÓTICO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ÓTICA 
EIRELI – EPP – CNPJ Nº 35.499.581/0001-32, sediada na Rua 13 de Maio, 
267, Centro, CEP: 58013-070 – João Pessoa – PB e LARISSA DE LIMA 
SARMENTO – CNPJ Nº 31.059.987/0001-43, sediada na Av. Miguel Couto, 
148, Loja 002, Centro, CEP: 58010-770 – João Pessoa – PB, vencedoras do 
PROCESSO LICITATORIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0038/2021, para no 
prazo de 05 (cinco) dias úteis, comparecer à sede da Prefeitura Municipal de 
Quixaba/PB, para assinar contrato de fornecimento.

	 Quixaba/PB, 27 de Agosto de 2021.

Allane Candeia de Macedo Guedes
Pregoeira Oficial

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, sexta-feira, 27 de agosto de 2021

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26 
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br


